



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1 . 02 . 01 DINAS KESEHATAN
 Sub Unit Organisasi : 1 . 02 . 01 . 04 PUSKESMAS WUNDULAKO (JKN)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	1.422.313.496,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	1.422.313.496,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	442.341.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01	Retribusi Jasa Umum	442.341.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01 . 01	Retribusi Pelayanan Kesehatan - Puskesmas	442.341.000,00	PERDA NO. 4 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Umum Retribusi Pelayanan Kesehatan - Puskesmas Wundulako 1 Thn x 442.341.000,00 = 442.341.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4	Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah	979.972.496,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 22	Pendapatan Dana Kapitasi	979.972.496,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 22 . 01	Dana Kapitasi JKN Pada FKTP	979.972.496,00	SE Mendagri Nomor 900/2280/SJ Dana Kapitasi JKN FKTP Wundulako 1 Thn x 979.972.496,00 = 979.972.496,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5	BELANJA	1.323.500.767,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	1.323.500.767,00	
1.02 . 1.02.01 . 34	Program Pelayanan dan Sumber Daya Kesehatan	1.323.500.767,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01	Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (JKN BPJS)	897.581.808,00	Sumber Dana : Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Makassar, Yogyakarta Keluaran : Tersedianya Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (JKN BPJS) Target : 1 thn
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	827.118.312,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	73.312.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	22.428.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Alat Tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>60 rim x 75.000,00 = 4.500.000,00 Buku album folio isi 100 L 10 bh x 29.000,00 = 290.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 bh x 476.000,00 = 1.428.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 bh x 598.000,00 = 1.794.000,00 Buku album folio isi 250 L 2 bh x 66.000,00 = 132.000,00 Pulpen Balliner 1 pak x 203.000,00 = 203.000,00 Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Map Plastik Business File 50 bh x 6.000,00 = 300.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 19 bh x 175.000,00 = 3.325.000,00 Keranjang Arsip 150 bh x 12.000,00 = 1.800.000,00 Tinta Epson (774) 6 btl x 326.000,00 = 1.956.000,00 Hekter sedang 2 bh x 58.000,00 = 116.000,00 Pelubang kertas 30XL 2 bh x 57.000,00 = 114.000,00 Staples no. 10 10 dos x 5.000,00 = 50.000,00 Double Tip 3 bh x 24.000,00 = 72.000,00 Kertas HVS warna isi 350 Lembar 4 rim x 94.000,00 = 376.000,00 toner YCMKO 100 print 5 bh x 800.000,00 = 4.000.000,00 Kartu ID Card 100 lbr 11 pak x 100.000,00 = 1.100.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 4 rim x 68.000,00 = 272.000,00 Buku folio isi 300 2 bh x 52.000,00 = 104.000,00 Karton jilid 8 pak x 52.000,00 = 416.000,00 Buku Note 1 bh x 10.000,00 = 10.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	240.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	2.484.600,00	<p>Belanja Perangko 1 thn x 240.000,00 = 240.000,00 Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu Ijuk 12 bh x 20.000,00 = 240.000,00 Sapu Lidi</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06</p> <p>1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 07</p> <p>1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17</p>	<p>Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas</p> <p>Belanja Pengisian Tabung</p> <p>Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan</p>	<p>14.000.000,00</p> <p>6.400.000,00</p> <p>27.760.000,00</p>	<p>6 bh x 17.000,00 = 102.000,00 Sikat Closet 6 bh x 35.500,00 = 213.000,00 Sendok Sampah 6 bh x 25.000,00 = 150.000,00 Alat Pel lantai Bahan Kayu 6 bh x 70.000,00 = 420.000,00 Sarung tangan tebal 2 psg x 45.300,00 = 90.600,00 Cairan Pembersih Lantai 6 bh x 19.000,00 = 114.000,00 Cairan Pembersih WC 6 bh x 15.000,00 = 90.000,00 Cairan Pembersih Kaca 6 bh x 15.000,00 = 90.000,00 Keranjang Sampah Tutup Uk. Kecil 2 bh x 70.000,00 = 140.000,00 Stella pengharum ruangan 2 btl x 36.000,00 = 72.000,00 Bayclin Besar 2 btl x 25.000,00 = 50.000,00 Swallow Ball Pengharum Toilet Isi 4 Biji 6 bks x 18.000,00 = 108.000,00 Kanebo 3 bh x 20.000,00 = 60.000,00 Tissu Gulung 3 bks x 33.000,00 = 99.000,00 Tissu Makan 5 bks x 12.000,00 = 60.000,00 Sabun Cair merk lifeboy 5 bks x 15.000,00 = 75.000,00 Kemoceng 5 bh x 15.000,00 = 75.000,00 Keranjang Sampah Tutup Uk.Sedang 2 bh x 118.000,00 = 236.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Bahan Bakar Minyak Pertalite 1,400 liter x 10.000,00 = 14.000.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Pengisian Tabung Pengisian Tabung Oksigen 6m kubik 20 tabung x 200.000,00 = 4.000.000,00 Pengisian Tabung O2 Ukuran 2 Kubik 24 tabung x 100.000,00 = 2.400.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Bahan Habis Pakai Kesehatan Test kolesterol (Autocheck) 60 ktk x 242.000,00 = 14.520.000,00 Alkohol Swabs (Onemed) 10 dos x 16.000,00 = 160.000,00 Test comburt reagent (lokal) 2 btl x 313.000,00 = 626.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Test golongan darah 3x5 ml 2 set x 320.000,00 = 640.000,00 Strip HB easy touch 15 ktk x 170.000,00 = 2.550.000,00 Lytic 1 liter 1 btl x 2.750.000,00 = 2.750.000,00 Diluent 5 liter 1 jerigen x 1.760.000,00 = 1.760.000,00 Urit Probe Clean 100 ml 1 btl x 550.000,00 = 550.000,00 Detergen Urit 5 L 2 jerigen x 480.000,00 = 960.000,00 Oil emersi 1 btl x 265.000,00 = 265.000,00 Reagen widal 4 btl x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sak Obat Plastik 8,7x13 cm 125 pak x 15.000,00 = 1.875.000,00 Cairan spiritus 1000 ml 2 btl x 52.000,00 = 104.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	8.371.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	1.775.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Bahan Obat-obatan Gliseril Guaikolat 100 mg tab (Generik) 15 btl x 42.000,00 = 630.000,00 Paracetamol 100 mg tablet (Generik) 35 bh x 7.000,00 = 245.000,00 Ranitidine 150 mg tablet (Generik) 25 dos x 15.000,00 = 375.000,00 Ambroxol 30 mg tab (Generik) 25 dos x 21.000,00 = 525.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 13	Belanja Alat Kesehatan Pakai Habis	6.596.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Alat Kesehatan Pakai Habis Tabung EDTA 16 box x 195.000,00 = 3.120.000,00 Masker N95 6 dos x 220.000,00 = 1.320.000,00 underpad 60 cm X 90 cm 20 Imbr x 55.000,00 = 1.100.000,00 POT Urine 250 pcs x 3.000,00 = 750.000,00 Safety Box (kotak penyimpanan jarum) 15 ktk x 20.400,00 = 306.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	636.707.312,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	8.400.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit Biaya Indihome 20 Mbps 12 bln x 700.000,00 = 8.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	628.307.312,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan (Kapitasi)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Jasa Pelayanan kesehatan Puskesmas 628,307,312 thn x 1,00 = 628.307.312,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	11.538.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	3.081.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Jasa Service Batteray Roda Empat - YUASA (N 50) 1 unit x 815.000,00 = 815.000,00 Ban Luar Roda Empat - GT RADIAL CHAMPIRO BAX 55 195/55 R15 2 bh x 805.000,00 = 1.610.000,00 Batteray Roda Empat - YUASA (NS 40) 1 unit x 656.000,00 = 656.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	3.081.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Suku Cadang Suku Cadang 1 thn x 3.081.000,00 = 3.081.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	5.376.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Pelumas Pelumas TMO 4 jerigen x 360.000,00 = 1.440.000,00 Pelumas - REPSOL ELITE MULTIVALVULAS (10W-40) 2 bh x 528.000,00 = 1.056.000,00 Belanja Oli sae_90 240 liter x 12.000,00 = 2.880.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.716.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	936.400,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,341 lbr x 400,00 = 936.400,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	780.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 12 bh x 15.000,00 = 180.000,00 Jilid Sedang 12 bh x 50.000,00 = 600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	72.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	72.000.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 2,880 dus x 25.000,00 = 72.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.498.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.300.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah TRANSPORT LOKAL DALAM WILAYAH KERJA PUSKESMAS KATEGORI DESA BIASA 15 ok x 100.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.198.000,00	24 bln x 200.000,00 = 4.800.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka-D.I. Yogyakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 ok x 5.706.000,00 = 11.412.000,00 Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) DPRD/ASN (Transport/Tiket) 1 ok x 2.786.000,00 = 2.786.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	2.975.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	2.975.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Pemeliharaan Pemeliharaan Komputer/Notebook 1 unit x 400.000,00 = 400.000,00 Pemeliharaan Printer 1 unit x 300.000,00 = 300.000,00 Pemeliharaan Scanner 1 unit x 475.000,00 = 475.000,00 Pemeliharaan Ac Split 6 unit x 300.000,00 = 1.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	70.463.496,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	16.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	16.000.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor Lemari Arsip 4 unit x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Lemari alat stainless 2 unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	18.317.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	11.924.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Pengadaan Alat Pendingin AC Sharp 1 PK 2 unit x 5.500.000,00 = 11.000.000,00 Kipas Angin Berdiri (Regency (16 Inc) 1 unit x 924.000,00 = 924.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	493.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Pengadaan Alat Dapur DISPNSER Cosmos (GWD-1138P) 1 bh x 493.000,00 = 493.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	5.900.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya Meja komputer 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Meja Kerja Setengah Biro 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Kursi Futura 6 unit x 400.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	33.726.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	26.500.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	7.226.000,00	Pengadaan Personal Komputer Komputer PC/ All in one Atas 1 unit x 16.000.000,00 = 16.000.000,00 Notebook/Laptop Menengah 1 unit x 10.500.000,00 = 10.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran	2.420.496,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 34 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Gigi	2.420.496,00	Pengadaan Peralatan Mini Komputer Printer Epson L3150 2 unit x 3.613.000,00 = 7.226.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02	Pelayanan Kesehatan Non Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non JKN)	58.682.569,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Pengadaan Alat Kedokteran Gigi Pinset Gigi 16cm 2 bh x 145.400,00 = 290.800,00 Sonde Lengkung 2 bh x 88.500,00 = 177.000,00 sonde lurus 2 bh x 88.500,00 = 177.000,00 Excavator Berbetuk Sendok Ukuran Kecil (Spoon Expacator Medium) 2 bh x 253.616,00 = 507.232,00 Excavator Berbetuk Sendok Ukuran Kecil (Spoon Expacator Large) 2 bh x 253.616,00 = 507.232,00 Excavator Berbetuk Sendok Ukuran Kecil (Spoon Expacator Small) 2 bh x 253.616,00 = 507.232,00 Mouth Mirros Plane No. 4 (Mecadent - Pakistan) 2 bh x 127.000,00 = 254.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	58.682.569,00	Sumber Dana : Lain-Lain PAD yang Sah - JKN
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.429.000,00	Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.929.000,00	Keluaran : Tersedianya Pelayanan Kesehatan Non Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non JKN)
			Target : 1 thn <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 40 rim x 75.000,00 = 3.000.000,00 Amplop 104 Perekat 30 bh x 24.000,00 = 720.000,00 Map Plastik Business File 45 bh x 6.000,00 = 270.000,00 Keranjang Arsip

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	4.500.000,00	10 bh x 12.000,00 = 120.000,00 Tinta stempel 2 bh x 33.000,00 = 66.000,00 Hekter kecil 2 bh x 29.000,00 = 58.000,00 Buku album folio isi 100 L 15 bh x 29.000,00 = 435.000,00 Pelubang kertas 30XL 2 bh x 57.000,00 = 114.000,00 Tip Ex Pulpen 5 bh x 6.000,00 = 30.000,00 Pulpen Snowman 29 bh x 4.000,00 = 116.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Bahan Habis Pakai Kesehatan Sak Obat Plastik 8,7x13 cm 100 pak x 15.000,00 = 1.500.000,00 Sak Obat Plastik Klip 10x15 cm 150 pak x 20.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	46.946.069,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	46.946.069,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan (Non JKN) Jasa Pelayanan kesehatan Puskesmas 46,946,069 thn x 1,00 = 46.946.069,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.307.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.307.500,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 4,430 Imbr x 400,00 = 1.772.000,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 2 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 714 Imbr x 750,00 = 535.500,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03	Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non Kapitasi)	367.236.390,00	Sumber Dana : Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non Kapitasi) Target : 1 thn
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	367.236.390,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	33.288.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	22.532.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 50 rim x 75.000,00 = 3.750.000,00 Kertas HVS warna isi 350 Lembar 15 rim x 94.000,00 = 1.410.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kertas Pemeriksaan Hematology 5 lmr x 100.000,00 = 500.000,00</p> <p>Tinta stempel 3 btl x 33.000,00 = 99.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 5 box x 476.000,00 = 2.380.000,00</p> <p>Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 box x 598.000,00 = 2.392.000,00</p> <p>Tinta Epson (673, 003, 664) 6 btl x 175.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 12 btl x 110.000,00 = 1.320.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 10 pak x 35.000,00 = 350.000,00</p> <p>Pulpen Balliner 3 pak x 203.000,00 = 609.000,00</p> <p>Mouse Logitech (Kabel) 3 bh x 117.000,00 = 351.000,00</p> <p>Flash Disk Tosiba 32 gb 2 bh x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>Buku folio isi 300 4 bh x 52.000,00 = 208.000,00</p> <p>Cutter 5 bh x 37.000,00 = 185.000,00</p> <p>Refill Cutter Kecil 10 bh x 12.000,00 = 120.000,00</p> <p>Refill Cutter Besar 6 bh x 18.000,00 = 108.000,00</p> <p>Map snelhektek biasa 6 pak x 202.000,00 = 1.212.000,00</p> <p>Pembuka clips 5 bh x 12.000,00 = 60.000,00</p> <p>Pelubang kertas 30XL 4 bh x 57.000,00 = 228.000,00</p> <p>Stempel 2 bh x 120.000,00 = 240.000,00</p> <p>Map Plastik Business File 60 bh x 6.000,00 = 360.000,00</p> <p>Double Tip 10 bh x 24.000,00 = 240.000,00</p> <p>Baterai kecil 9 bh x 10.000,00 = 90.000,00</p> <p>Buku tulis 26 lembar 63 bh x 9.000,00 = 567.000,00</p> <p>Hekter sedang 4 bh x 58.000,00 = 232.000,00</p> <p>Hekter kecil 4 bh x 29.000,00 = 116.000,00</p> <p>Staples no. 10 15 pak x 5.000,00 = 75.000,00</p> <p>Karton jilid</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	5.848.000,00	<p>10 pak x 52.000,00 = 520.000,00 Bantal stempel sedang 2 bh x 35.000,00 = 70.000,00 Buku album folio isi 100 L 30 bh x 29.000,00 = 870.000,00 Kartu ID Card 100 lbr 5 pak x 100.000,00 = 500.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 5 rim x 68.000,00 = 340.000,00 Tinta Epson (774) 5 btl x 326.000,00 = 1.630.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu Ijuk 15 bh x 20.000,00 = 300.000,00 Sapu Lidi 12 bh x 17.000,00 = 204.000,00 Alat Pel Lantai Stelan Ember 4 bh x 400.000,00 = 1.600.000,00 Cairan Pembersih WC 10 bh x 15.000,00 = 150.000,00 Cairan Pembersih Lantai 10 bh x 19.000,00 = 190.000,00 Cairan Pembersih Kaca 10 bh x 15.000,00 = 150.000,00 Gramaxone 4 bh x 83.000,00 = 332.000,00 Keranjang Sampah biasa 10 bh x 25.000,00 = 250.000,00 Keranjang Sampah Tutup Uk. Kecil 8 bh x 70.000,00 = 560.000,00 Stella pengharum ruangan 8 bks x 36.000,00 = 288.000,00 Bayclin Besar 4 btl x 25.000,00 = 100.000,00 Swallow Ball Pengharum Toilet Isi 4 Biji 6 bks x 18.000,00 = 108.000,00 Kanebo 5 bh x 20.000,00 = 100.000,00 Tissue Gulung 6 bks x 33.000,00 = 198.000,00 Tissue Makan 5 bks x 12.000,00 = 60.000,00 Sabun Cair merk lifeboy 10 bks x 15.000,00 = 150.000,00 Kemoceng 10 bh x 15.000,00 = 150.000,00 Keranjang Sampah Tutup Uk.Sedang 6 bh x 118.000,00 = 708.000,00 Sendok Sampah 10 bh x 25.000,00 = 250.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Bahan Habis Pakai Kesehatan</p>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	4.908.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Strip HB easy touch 15 ktk x 170.000,00 = 2.550.000,00 Test Golongan darah 3 x 5 ml (Abo screen) 3 set x 303.000,00 = 909.000,00 Test comburt reagent (lokal) 3 set x 313.000,00 = 939.000,00 Alkohol Swabs (Onemed) 10 dos x 16.000,00 = 160.000,00 Strip HBs Ag Hepatitis B (DETECTO) (Onemed) 50 bh x 5.000,00 = 250.000,00 Test Kehamilan (Onemed) 25 bh x 4.000,00 = 100.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	287.689.090,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	287.689.090,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan (Non Kapitasi) Jasa Pelayanan kesehatan Puskesmas 287,689,090 thn x 1,00 = 287.689.090,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.409.300,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	8.800.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 150 mtr x 40.000,00 = 6.000.000,00 Cetak Brosur/leaflet uk. Folio, kuntsdruk 70 Imbr x 40.000,00 = 2.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	609.300,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,122 Imbr x 400,00 = 448.800,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 2 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 214 Imbr x 750,00 = 160.500,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	11.350.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.350.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Biaya Rujukan Pasien BPJS 227 km x 50.000,00 = 11.350.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	25.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	25.500.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Tidak Bertingkat 170 m2 x 150.000,00 = 25.500.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	98.812.729,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p style="text-align: right;">KOLAKA, 19 November 2019 BUPATI KOLAKA,</p> <p style="text-align: right;">AHMAD SAFEI</p>